проект

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕГУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от         №
д.Трегубово
О внесении изменений в Решение
Совета депутатов Трегубовского
сельского поселения № 199
от 17.04.2020 года «Об организации
и проведении общественных обсуждений или
публичных слушаний по
вопросам градостроительной
деятельности в Трегубовском
сельском поселении

[bookmark: _GoBack]            В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Трегубовского сельского поселения в соответствие с требованиями законодательства,
        Совет депутатов Трегубовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Изложить п.4, п. 5 Приложения 1 к решению Совета депутатов Трегубовского сельского поселения № 199 от 17.04.2020 года в следующей редакции:
«    4. По проектам генеральных планов, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, организуются и проводятся общественные обсуждения или публичные слушания.
       5. По проектам правил землепользования и застройки, проектам, предусматривающим внесение изменений в утвержденные правила землепользования и застройки, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, организуются и проводятся общественные обсуждения или  публичные слушания.»

Проект подготовила и завизировала
специалист    1 категории                                         Павлова И.А

В предьявленном проекте не выявлены
положения,способствующее созданию
условий для проявления коррупции                        Павлова И.А.

Правовая и антикоррупционная экспертиза
нормативно-правового акта
Прокуратура Чудовского района                 __________        ________